
Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 
Javna ustanova "Sitiba za zapdiljavanje 

Kantona Sarajevo" - Sarajevo 
SARAJEVO 

Broj: c:;;-o1'~ oGb' 3 / 13 
SaraJevo, 04.04.2019 .godine 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 
Public Institution "Employment Service of 

Canton Sarajevo"- Sarajevo 
SARAJEVO 

Na osnovu clana 90. Zakona o javnim nabavkama BIH ( ,Sluzbeni glasnik BIH"br. 39/14), clana 4. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma za nabavku roba, usluga i radova u Javnoj ustanovi "Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" - Sarajevo, broj: 05/1-0545-U0/15 od 30.03.2015. godine, Finansijskim planom za 2019. godinu i Planom javnih nabavki za 2019. godinu, br: 09/1-0606-U0/19 od 25.03.2019. VD DIREKTOR donosi 

ODLUKU 
o izboru ponudaca 

Clan 1. 
Na preporuku Jedinice za poslove nabavke, prihvata se ponuda ponudaca ,AllClean" d.o.o. -Sarajevo, od 03.04.2019.godine za nabavku sredstava i pribora za higijenu za potrebe JU"Sluzba 
za zaposljavanje KS"- Sarajevo za ponudenu ukupnu cijenu od 1192,49 KM bez PDV -A. 

Clan 2. 
Za izvrsenje Odluke zaduzuju se Jedinica za poslove nabavke i Sektor za ekonomske poslove i trezor. 

Clan 3. 
Prijedlog ugovora o nabavci dostavit ce se na potpis izabranom ponudacu ,AllClean" d.o.o. Sarajevo. 

Clan 4. 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i objavice se na web stranici JU" Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo. 

Obrazlozenje 

U cilju izvrsavanje redovnih poslova i zadataka te na zahtjev Sektora za opste zajednicke i 
pravne poslove a u skladu sa Planom javnih nabavki za 2019 godine, Jedinica za poslove 
nabavki je pokrenula predmetnu nabavku a ponudu ponudaca , AllClean" d.o.o. - Sarajevo smatra prihvatljivom. 

Dostaviti: 

~, ..• •' /;;;~e • :v·· /i·;,~:il~.. '" 
, ~:- ·.'v(l_~' , 1 .J • jr~. ' •· 'Ct. 

{(~!~~.' . :;:':" ···· ·-. ·~:VP ~ I .RE~TOR 
-:.;;,~ -. -o \ 

't"1 f',- ' I 

.... ~~ , .~ -:: • ' . : w ' ;.,) ' 
' ~ ~~.7,~Fc·~----------

<." , ·- • }1\\ji~med Bekto 
.• :· ~, ' - _,~ ! 

- Jedinica za poslove nabavke "'o-.. ""'e· ' ~,·· ~:~ · , ~,,_ - ~ .... - ,, . w#/. ~ '" ... IV . " .. \0 -\;._O~a:;"f. t~· )f . . <Oo - Sektor za ekonomske poslove i trezor .,, :::~:::;!.! • .H 1 e us il \l • ., - Evidencija 
-ala 

~--..... ... -----~~ -..,.,_. 

Sarajevo, Doke Mazalica 3, 
web-stranica: www.szks.ba; e-mail adresa: info@.szks.ba 

Tel/:++387 (33) 569-100, fax : 204-177; Mati~ni broj : 4200304610003; 
Poreski broj : 01079085 ; Ra~uni Intesa Sanpaolo Banka d.d. Sarajevo: 

15492120 I 0171 056-depozitni ra~un, 1540012000 13 5 I 20-transakcijski ra~un 



.. 
Na osnovu Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudaca za nabavku sredstava i pribora za 
Ciscenje i odrzavanje higijene za potrebe Javne ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona 
Sarajevo" Sarajevo, broj: 01-01-0669/19 od 04.04.2019. godine, ugovome strane: 

Javna ustanova ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, ul. Doke 
Mazalica 3, 71000 Sarajevo, koju zastupa v.d. direktor Bekto Muhamed, (u daljem 
tekstu: Kupac), ID broj: 4200304610003 

,ALLCLEAN, d.o.o Sarajevo, ul. Tvornicka br. 3, 71000 Sarajevo, koju zastupa 
direktor Fatima Ramovic , (u daljem tekstu: Prodavac), ID: 4201517570001 
Zakljucuju dana 04.04.2019. godine 

UGOVOR 
o nabavci sredstava i pribora za ciscenje i odriavanje higijene za potrebe Javne 

ustanove ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo 

I - Predmet ugovora 

Clan 1. 
Predmet ovog U govora je nabavka sredstava i pribora za ciscenje i odrzavanje higijene za 
potrebe JU ,Sluzba za zaposljavanje Kantona Sarajevo" Sarajevo, au skladu sa ponudom od 
03.04.2019. godine, kojaje sastavni dio ovog ugovora. 

II- Vrijednost ugovora 

Clan 2. 
Kupoprodajna cijena robe iz clana 1. Ovog ugovora iznosi 1.192,49 KM (slovima: 
hiljadujednastotinadevedesestidvije konvertibilnemarke i 491100 KM) bez PDV -a. 

III - Rok za isporuku robe 

Clan 3. 
Prodavac se obavezuje da ce ugovorenu robu isporuciti kupcu u roku od 7 dana od dana 
obostranog potpisivanja Ugovora. 
Mjesto isporuke je Direkcija Kupca ul. Doke Mazalica broj 3. 

USLOVI I NACIN PLACANJA 

Clan 4. 
Kupac se obavczuje dace ugovorenu cijenu uplatiti u roku od 15 dana od dana ispostavljanja 
fakture i otpremnice. 



Clan 5. 
Isporucena roba mora odgovarati kvalitetu koji je definisan u ponudi, u suprotnom Kupac 
zadriava pravo raskida ovog U govora. 

Clan 6 
Reklamaciju na isporucenu robu Kupac moze uloziti odmah, a Prodavac je duzan da u roku 
od 7 radnih dana od dana prijema reklamacije napravi odgovarajucu zamjenu koliCine i vrste 
isporucene robe. 
U slucaju da Prodavac ne postupi na nacin kako je to predvideno u prethodnom stavu ovog 
clana Kupac zadrzava pravo da isporucenu robu nabavi od treceg lica na racun troska 
Prodavca. 

IV- Zavrsne odredbe 

Clan 7. 
Sve eventualne promjene u vezi sa Ugovorom, ugovome strane rjesavat ce sporazumno. 

Clan 8. 
Sve eventualne sporove stranke mogu rjesavati u postupku medijacije ili u sudskom postupku 
gdje je nadlezan Sud u Sarajevu. 

Clan 9. 
Ovaj ugovor je saCinjen u 4 (cetiri) istovjetna primjerka od kojih svaka ugovoma strana 
zadrzava po 2 (dva) primjerka. 

.o.o. Sarajevo 

Broj: ·"•-cv ~ 
11,/,.';.::t'b 
·-~ -

Sarajevo, cJ~· <>~. 1....11 0,& ...- ~ 

. .. JP ,.Sluzba za zaposljavanje 
... ,; · ;,,,~:-:·" Kahtun~ Sarajevo" Sarajevo ,,.._IJJ'\.... ~ -:;. , ..... 

~ ·~ ~~' ··-~ ~ .. "' ~ .. ~ .. , 

~
I ·.· ., .. ,:··. )· ---~ 

ti~ ' 
:.r:: ~ 
~~3; 

. ·1" ? "'\- L~ ~··rci"tZ v -......, v "' 
\ :t. '"" 

~ \ ¢' ~:}: 

Sarajevo, e>d . o C( , (}-.0 I (j . 9 , 


